
UCHWAŁA NR XVII/316/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody rosnącego 
w granicach administracyjnych miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 55) 

 
Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Znosi się ochronę prawną drzewa gatunku buk zwyczajny (Fagus sylvatica) o obwodzie pnia na 
wysokości 130 cm wynoszącym 178 cm, wchodzącego w skład grupy drzew zlokalizowanej na terenie 
działki 1062, obręb 13 przy ul. Lotha w Słupsku, ustanowionej pomnikiem przyrody ogłoszeniem 
Wojewody Słupskiego z dnia 31 maja 1984 r. o uznaniu za pomniki przyrody i znajdującej się 
w miejskim rejestrze pomników przyrody pod numerem 283W. 

2. Położenie pomnika przyrody określa załącznik do niniejszej uchwały oraz współrzędne 
geograficzne 54028'3.5'' N 1702'42.7" E WGS84 i współrzędne geodezyjne (x,y) zgodne z GSO: 
735500.97 373349.17. 

§ 2.  

Zniesienie formy ochrony prawnej, o której mowa w § 1, następuje ze względu na utratę wartości 
przyrodniczej po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: E634B0E6-6B88-4439-BD6F-C913F9E0FC04. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/316/20 
Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 
 
 

 
Legenda: 

O - buk zwyczajny (Fagus sylvatica) o obwodzie pnia na wyskości 130 cm wynoszącym 178 cm

Id: E634B0E6-6B88-4439-BD6F-C913F9E0FC04. Uchwalony Strona 1




